רלוונטיים. עם זאת, ובהתאם למפורט לעיל, אני מורה לבחון שוב את עניינו וזאת לאחר שתוצע הצעה מתאימה ברוח
האמור בהחלטה זו.

בכפוף להנחיות לבחון שוב הצעה שתועבר ע"י העותר, העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, ט"ו שבט תשע"ט, 21 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא